
UCHWAŁA NR 83.XXI.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 233003G (ul. Kwiatowa).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 
460 ze zm.)

Rada Miejska w Debrznie
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 71.XVII.2015 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 24 lipca 2015 roku w sprawie ustalenia 
przebiegu drogi gminnej nr 233003G (ul. Kwiatowa) zmienia się załączniki nr 1 i 2 do uchwały, które otrzymują 
brzmienie załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: 5CC8E0F2-A222-4B0A-AA6A-3EB16ECAD50D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 83.XXI.2015

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 29 października 2015 r.

Id: 5CC8E0F2-A222-4B0A-AA6A-3EB16ECAD50D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 83.XXI.2015

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 29 października 2015 r.

Id: 5CC8E0F2-A222-4B0A-AA6A-3EB16ECAD50D. Podpisany Strona 3




